
Tarnobrzeg, dn. 29.05.2017 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

1. Dane dotyczące Zamawiającego:

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
Adres: ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg
Telefon/faks: telefon: (015) 812 30 01 faks: (015) 812 32 63

2. Tryb udzielania zamówienia:
Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w trybie niepodlegającym Ustawie z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz.2164 ze zm.) zgodnie z jej art. 4
pkt.  3 lit.  ja) – „Ustawy nie stosuje się do zamówień,  których przedmiotem są:  „pożyczki  lub
kredyty, bez względu na to, czy wiążą się one z emisją, sprzedażą, kupnem lub zbyciem papierów
wartościowych lub innych instrumentów finansowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o  obrocie  instrumentami  finansowymi,  z  wyjątkiem  kredytów  zaciąganych  przez  jednostki
samorządu terytorialnego w granicach upoważnień zawartych w uchwale budżetowej”.

3. Opis przedmiotu zamówienia:

Udzielenie  długoterminowej  pożyczki  w  wysokości  15.000.000,00  zł  (słownie:  piętnaście
milionów złotych) z przeznaczeniem na spłatę wymagalnych zobowiązań z tytułu dostaw i usług
z okresem spłaty 30.06.2027r.  

4. Wymagania Szpitala:
1) brak prowizji za uruchomienie pożyczki,
2) oprocentowanie zmienne wg stawki WIBOR 1M + stała marża Wykonawcy 

3) uruchomienie w dniu 29.06.2017r. po podpisaniu deklaracji wekslowej

4) spłata rat z dowolnego rachunku bankowego Zamawiającego

5) odsetki płatne na koniec każdego miesiąca w ostatnim dniu roboczym miesiąca w okresie
lipiec 2017 – czerwiec 2027r. 

6) kalkulacja odsetek w oparciu o rzeczywistą liczbę dni korzystania z kapitału, przy założeniu, że
rok liczy 365 dni 

7) wysokość odsetek za nieterminową spłatę nie może przekroczyć stopy odsetek ustawowych
za opóźnienie w transakcjach  handlowych (obecnie 9,5%)

8) karencja w spłacie kapitału w okresie czerwiec 2017 – czerwiec 2018

9) pierwsza rata kapitałowa płatna w lipcu 2018

10) rata kapitałowa płatna w ostatnim dniu roboczym miesiąca z następującym harmonogramem
spłaty:
lipiec 2018r. – grudzień 2018r. – po 20.000,00 w każdym miesiącu
styczeń 2019 – grudzień 2019 – po 55.000,00 zł w każdym miesiącu 
styczeń 2020 – czerwiec 2027 – po 158.000,00 zł w każdym miesiącu

11) możliwość wcześniejszej spłaty bez naliczania jakichkolwiek kosztów



12) możliwość  wcześniejszej  spłaty  w  dowolnym  okresie,  po  wcześniejszym  zawiadomieniu
Wykonawcy w terminie 14 dni lub więcej przed dniem planowanej spłaty 

13) proponowane zabezpieczenie: 
- weksel in blanco pożyczkobiorcy/kredytobiorcy; 
-  cesja  wierzytelności  z  tytułu  umowy z NFZ w zakresie  leczenia  szpitalnego,  częściowo
obciążonej pożyczką z 2013 i 2015 roku. 
- cesja wierzytelności z tytułu umowy z NFZ w zakresie chemioterapii, wolnej od obciążeń 

14) warunki uruchomienia:
-  podpisanie  weksla in  blanco z  porozumieniem/  deklaracją  wekslową (jeżeli  Wykonawca
stosuje) na wzorze Wykonawcy
- podpisanie umowy cesji wierzytelności z NFZ

15) dodatkowe wymagania: 
-   uzyskanie  zgody na  cesję  kontraktu  z  NFZ  w terminie  45  dni  od  podpisania  umowy
pożyczki, a nie przed dniem uruchomienia środków

5. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy:

1) Odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,,
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

2) Wypełniony i podpisany Formularz Oferty wg wzoru/wyboru Wykonawcy.
3) Pełnomocnictwo w przypadku gdy osoba lub osoby podpisujące ofertę działają na podstawie

pełnomocnictwa  i/lub  pełnomocnictwo  do  reprezentowania  Wykonawcy/Wykonawców
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia.  Pełnomocnictwo  musi  być  złożone  w  formie
oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

4) Projekt  umowy dotyczący finansowania  Szpitala  z uwzględnieniem wymagań  określonych
w  opisie  przedmiotu  zamówienia  wraz  z  harmonogramem  spłat  kredytu  i  zadłużenia
pozostającego do spłaty.

5) Projekt umowy cesji wierzytelności z kontraktu z NFZ, jeżeli Wykonawca przewiduje taką
formę zabezpieczenia.

6) Wzór weksla oraz deklaracji/porozumienia wekslowego, jeżeli Wykonawca przewiduje taką
formę zabezpieczenia

6. Informacje  o  sposobie  porozumiewania  się  zamawiającego  z  wykonawcą  oraz
przekazywania oświadczeń i dokumentów : 

1) Oświadczenia,  wnioski,  zawiadomienia  oraz  informacje  wykonawca  przekaże  pisemnie,
z uwzględnieniem pkt.2.

2) Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, oraz informacje przekazane za pomocą faksu, drogą
elektroniczną  uważa  się  za  złożone  w terminie,  jeżeli  ich  treść  dotarła  do  adresata  przed
upływem terminu.

7. Kontakt: 
W sprawach merytorycznych tel. 015 812-30-17 lub 812-32-61 , w godz. 8-14 
lub przetargi@szpitaltbg.pl lub sekretariat@szpitaltbg.pl

mailto:sekretariat@szpitaltbg.pl
mailto:przetargi@szpitaltbg.pl


8. Miejsce i termin złożenia ofert: 
1) Miejsce: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1, 39-400 

Tarnobrzeg, sekretariat.
2) Termin: Ofertę w formie papierowej należy złożyć do dnia 21 czerwca 2017 r. do godz. 12.00
3) Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.06.2017 r. o godz. 12.15 w sali konferencyjnej przy dyrekcji

Szpitala.

9. Wyjaśnienia treści złożonych ofert, uzupełnienia, omyłki.

1) Zamawiający, w toku badania i oceny ofert, w razie potrzeby może zwrócić się do Wykonaw-
ców  
w wyznaczonym przez siebie terminie o wyjaśnienie treści złożonej oferty lub dokumentów .

2) Jeżeli  oferta Wykonawcy,  który złożył  najkorzystniejszą ofertę zawiera braki Zamawiający
może  
wezwać Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów w wyznaczonym przez siebie terminie .

3) Zamawiający poprawia omyłki, z uwzględnieniem konsekwencji dokonanych poprawek.

10.  Podpisanie umowy 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana (pocztą, emailem lub fak-
sem) wszystkim Wykonawcom, którzy złożyli oferty oraz zamieszczona na stronie interneto-
wej szpitala: www.szpitaltbg.pl.

11. Informacje dodatkowe:

1) Do wyliczeń należy przyjąć stawkę WIBOR 1M = 1,66%
2) Przez dni wolne od pracy Zamawiający rozumie  dni ustawowo wolne od pracy oraz soboty.
3) Kontrakt z NFZ w zakresie leczenie szpitalnego stanowi zabezpieczenie pożyczki z 2013 i
2015 roku. Zadłużenie na 30.04.2017r. Tych pożyczek wynosi odpowiednio: 917 tys. zł. płatne w
ratach do 31.12.2017r. oraz 10.833 tys. zł płatne w ratach 31.12.2025r.
4) Wysokość kontraktu w zakresie leczenia szpitalnego na okres 01.01.-30.062017r. bez środków
na podwyżki dla pielęgniarek wynosi 23.566 tys. zł  
5) Wysokość kontraktu w zakresie chemioterapii wynosi na okres 1.702 tys. zł

Zamawiający dopuszcza prowadzenie negocjacji z Wykonawcami.

W  załącznikach  do  ogłoszenia  (w  zakładce  dotyczącej  pożyczki  na  2.060.000,00  zł)
przedstawiono:
1) Sprawozdanie finansowe za rok 2016r.
2) Opinię biegłego rewidenta z badania za rok 2016r.
3) Bilans oraz rachunek zysków i strat za I kw.2107r.
4) Stan zobowiązań na 31.03.2017r.
5) Stan pożyczek na dzień 31.03.2017r. 

http://www.szpitaltbg.pl/

